[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 января  2020 года   № 1
О создании комиссии по приемке и экспертизе квартир по итогам электронных аукционов по приобретению жилых помещений для переселения граждан из аварийных многоквартирных домов при реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах»
В соответствии постановлением администрации МО Усадищенское сельское поселение от 26.07.2016 г. №121 «Об утверждении Положения о приёмочной комиссии и проведении экспертизы»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Создать комиссию по приемке и экспертизе квартир в рамках  муниципальных контрактов № 7/2019  от 28.12.2019 г., № 8/2019  от 28.12.2019 г., № 9/2019  от 29.12.2019 г., № 10/2019  от 28.12.2019 г., № 11/2019  от 28.12.2019 г., в составе:
председатель комиссии: Федотова И.Н.-главный специалист по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями-контрактный управляющий администрации МО Усадищенское сельское поселение.
Члены комиссии:

1) Матюшенко Е.Ю. – бухгалтер-экономист;
2)  Матюшенко Ф.Н. – ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству;

3) Агафонова Е.А.– начальник сектора по работе с населением;

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                     Е.Л.Молодцова

Федотова И.Н.

8(81363)34-377

_1427103538.bin